2024 年 10 月 11 日

各 位

北 海 道 労 働 金 庫

静内支店における窓口営業時間の変更について

 日頃より、北海道労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ろうきん静内支店は、下記の通り窓口営業時間を一部変更させていただくこと

となりました。

利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１． 実施日

２０２４年１１月５日（火）より

２． 窓口休業時間

11：00～12：00

※平日 9：00～11：00、12：00～15：00は通常通り営業しております。

３． その他

（１）店舗内の ATMは休業時間帯も引続きご利用いただけます。

（２）お急ぎのご用件でご来店された場合につきましては、休業時間中においてもご対応

させていただきます。

（３）お問い合わせ先

静内支店（日高郡新ひだか町静内青柳町 1丁目 2-8  TEL.0146-43-3111）

本店営業部（札幌市中央区北 1条西 5丁目 TEL.011-271-2001）

以 上